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Kansliet informerar

Hej allesammans! Snart har vi kommit en fjärdedel in i kampanjmånaden. Följ
gärna Mustaschkampen på sociala medier för att se alla fantastiska bidrag och
engagemang. Det händer mycket!

Sara räddade livet på kollegan

På ett möte med sin arbetsgrupp ställde hon en rak fråga till sin kollega Andreas:
– Har du testat dig? Hon såg på honom med allvarlig blick: – Nu går du och testar
dig! Lova mig det." 

Andreas Hörnsten hade liksom tusentals andra män inga tankar på att testa sig,
trots att han innerst inne visste att han borde. Andreas pappa hade
prostatacancer, och ändå fanns en ovilja i Andreas att möta sjukvården och
kanske få ett besked han inte ville ha.

Läs pressmeddelandet här

 
 
Auktion Mustaschtravet

Lördagen den 8 november bjuder Bergsåker in till V85 med Mustaschtravet – en
dag med travsporten för livet. Som en del av evenemanget håller de en
välgörenhetsauktion med 30 stycken unika artiklar, allt från tjänster till exklusiva
upplevelser och produkter. 
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Auktionen sker på plats, men du kan redan nu lägga ditt bud via webbplatsen, se
länk nedan. Allt överskott från dagen och allt Bergsåker får in på auktionen går
oavkortat till Mustaschkampen och kampen mot prostatacancer. 

Lars-Olov Högström och gänget från Träpatronerna ställer upp och hjälper till på
plats!

Läs här
 

Mustaschmilen förenar rörelseglädje och livsviktig forskning

I måndags publicerade vi pressmeddelande om Mustaschmilen: 

Mustaschmilen är mer än ett lopp. Det är en upplevelse på några av Sveriges
största travbanor, ett härligt familjeäventyr med skratt och lösmustascher och
framför allt ett kraftfullt bidrag i kampen mot prostatacancer.

Mustaschmilen genomförs på:
8 november – Åbytravet, Göteborg
15 november – Jägersro, Malmö
22 november – Solvalla, Stockholm

Målet är att detta ska bli oförglömliga arenaupplevelser där engagemang,
gemenskap och glädje står i centrum för samtliga på plats.

 

Läs mer om loppen och delta här

Bingolotto lyfter Mustaschkampen nu på söndag

I veckans program fokuserar BingoLotto lite extra på fars dag och
Mustaschkampen. Vår generalsekreterare Fredrik Mellqvist gästar även
programmet. 

För er som är registrerade som återförsäljare för Folkspels produkter, vill vi tipsa
om att länka till föreningens lokala webbutik. Om ni inte har en egen butik tipsa
gärna om förbundets butik här. 
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Prostatacancerdiagnostik med hjälp av AI och urinprov

Den 23 oktober deltog Prostatacancerförbundet i en workshop som KI höll för
patientorganisationer med fokus på cancerformer vanliga hos män. Där
presenterade Mikael Benson den metod hans forskargrupp tagit fram som bygger
på att skapa digitala tvillingar av tumörer. En banbrytande metod för att
diagnostisera prostatacancer tidigt och mer träffsäkert – utan invasiva ingrepp.

Läs artikel här

I Nyhetsdagen rök mustaschen - för Mustaschkampen

I tisdags medverkade Per-Anders och Håkan Juholt i TV4:s Nyhetsdagen kl. 13.10
och 14.10. Sändningen gjordes från salongen Barber & Books på Södermalm, där
vi lyfte Mustaschkampens betydelse, forskning, mustascher samt förbundets
arbete för allmän screening av prostatacancer. Frågan är om Håkans mustasch
ryker?

Se inslaget här 

Fars dag – 9 november  

Nu på söndag är det Fars dag, en alldeles speciell dag då vi hyllar och stöttar våra
pappor. Ett av de mest meningsfulla sätten att fira Fars dag är genom att ge en
gåva som inte bara gör din pappa glad, utan som också gör en skillnad i kampen
mot prostatacancer. Mustaschkampen har tagit fram ett digitalt gåvobevis man
kan skriva ut och rama in.

Köp eller tipsa om gåvor här  

Falcon Alkoholfri & Mustaschkampen

Falcon Alkoholfri är ny huvudpartner till Mustaschkampen och tillsammans med
oss vill de bryta manliga stigman, uppmuntra till samtal och inspirera fler män
över 50 att ta PSA-test. 
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Falcon bjöd in riktiga far-och-son-par, bland annat Rune Westerlund från
Prostatacancerföreningen i Uppsala län, till ett samtal om både det enkla och
det svåra. Resultatet? Äkta möten och viktiga insikter. 

Läs mer och se deras fina film här

Mustasch - Rock to Fight

Mustasch avslutar Mustaschmånaden november med en exklusiv konsert på
Biblioteket Live i Stockholm – till stöd för Mustaschkampen och
Prostatacancerförbundet.

Kvällen gästas bland annat av Hårdrockskören och presenteras i samarbete med
Rockklassiker. Bandet är aktuellt med nya singeln “Someone Has to Pay” – och
det här blir årets mest laddade spelning. Allt överskott från kvällen går till
Mustaschkampen.

Köp biljetter här

Just nu uppmärksammas Mustaschkampen och prostatacancer
i media 

Här är ett axplock: 

 Rekordmånga sprang i mörkret – åttonde året i rad för Energiruset i Karlstad
 Resumé
 Juholt gästade Rix Morgonzoo (48:20)
 Mjölkmustaschen
 P4 Kronoberg (1:12:50)
 P4 Västernorrland (07:44:18)
 Rune Westerlund i P4 Uppland
 Heja Sundsvall – lyser upp i blått 

Prostatacancerförbundet
www.prostatacancerforbundet.se

Nu färgar vi Sverige blått!
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